
  
 Uchwała nr VI/793/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Wejherowie.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), 
 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wejherowie nadanym 
uchwałą Zarządu Powiatu Wejherowskiego nr VI/462/21 z dnia 21 grudnia 2021 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) uchyla się  § 26 ust. 3,  
2) zmienia się treść § 30, który otrzymuje brzmienie:    

„§ 30 
W y d z i a ł  R o z w o j u  i  P r o g r a m ó w  E u r o p e j s k i c h  „RE” 

1. Wydział prowadzi sprawy związane ze Strategią Rozwoju Powiatu Wejherowskiego, 
pozyskiwaniem dla Powiatu środków ze źródeł zewnętrznych, w tym z funduszy 
europejskich oraz współpracą z organizacjami i podmiotami gospodarczymi. 

2. Do podstawowych zadań wydziału  należy: 
1) pozyskiwanie środków finansowych na zadania powiatu  

ze  źródeł zewnętrznych, w tym  z programów europejskich; 
2) opracowywanie, przygotowanie, wdrażanie, rozliczanie i monitorowanie 

projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych;  
3)  promocja projektów realizowanych ze środków zewnętrznych; 
4) aktualizacja i monitoring Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego; 
5) współpraca z Pomorskim Regionalnym Funduszem Poręczeń Kredytowych oraz 

Pomorskim Regionalnym Funduszem Pożyczkowym; 
6) współpraca w realizacji zadań i projektów ze stowarzyszeniem Obszar 
Metropolitalny Gdańsk – Gdynia- Sopot.” 

 
3) zmienia się treść § 36 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:     

                                    
„1) wykonywanie czynności i reprezentowanie wierzyciela w ramach 
postępowań egzekucyjnych w administracji, w których kompetencje wierzyciela 
wykonuje Powiat Wejherowski, Starosta Wejherowski, Zarząd Powiatu 
Wejherowskiego”. 

 



§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


